
Vyšetření paměti

Compiled May 24, 2023 10:54:37 AM by Document Globe ®   1

Oslovujeme Vás s nabídkou účasti v naší studii, ve které vytváříme nové nástroje pro diagnostiku Alzheimerovy nemoci.

Co účastí ve studii získáte?
• orientační vyšetření paměti, pozornosti a dalších psychických funkcí
• odměnu 200 Kč
• dobrý pocit z pomoci vědě a pacientům s Alzheimerovou nemocí

Jak bude účast ve studii vypadat?
• přibližně 45 min trvající vyšetření paměti, pozornosti, rychlosti a dalších psychických funkcí
• vyšetření proběhne v prostorách Neurologické kliniky VFN (Viničná 9, Praha 2)
• vyšetření bude probíhat formou vyplňování papírových testů, není s ním spojeno větší nepohodlí nebo nebezpečí než
s běžnou prací v kanceláři

Co musíte splňovat?
• je Vám více než 55 let
• neléčíte se u psychiatra
• neléčíte se u neurologa s onemocněním mozku (např. epilepsie, Parkinsonova nemoc, roztroušená skleróza),
onemocnění nervů a míchy nevadí

Pokud máte o účast ve studii zájem, napište e-mail na:    martin.cihak@ruk.cuni.cz

Výzkum koordinuje Mgr. Martin Čihák, studentský zástupce v kolegiu rektorky Univerzity Karlovy.

Kontaktní tel.: 607 261 436

mailto:martin.cihak@ruk.cuni.cz

